nostri audienda et recipienda a nobis specialiter destinato et
misso, cui quantum ad hoec, et etiam ad majora, fidem ple-
nariam adhibemus, et cui quantum ad hoec commisimus et
tenore proesentium committimus vices nostras propter hoc,
personaliterconstituta domicella Isabellis, dicta de Gelenneis,

sanoe mentis et providi intellectus existons, considerans de su-
premis, volens animoe suoe saluti providere, ut dicebat ; con-
siderans et attendens insuper illud quod dicit Apostolus quod

omnes stabimus ante tribunal Judicis recepturi quod in cor-
pore gesserimus sive bonum, sive malum

,
expuraet mera

devotione quam habebat dicta domicella Isabellis erga Domi-

num nostrum Jesum Christum, beatissimam Virginem Ma-
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riam matrem suam, et ecclesiam prioratus beatissimoe Virgi-
nis Marioe proedictoe de Pontibus super Sequanam

,
Treccnsis

dioecesis, et ibidem Domino famulantibus, habita ab ipsa deli-
beratione super hoc, ut dicebat, diligenti, ex plena, pura et
libéra voluntate sua in puram etperpetuam eleemosynam, pro
remedio animarum ipsius Isabellis, parentum et amicorum

suorum et salute, donavit, contuht et concessit, et se donasse
contulisse et concessisse recognovit ex nunc et in perpetuum,
sine spe in posterum revocandi, proedictoe ecclesioe Beatoe
Jlarioe de Pontibus, priori et monachis dictoe ecclesioe

,
et in

dicta ecclesia residentibus, et qui de coetero residebunt, suo
prioratus et ecclesioe suoe proedictoe nomine, pro fundatione
unius altaris ab ipsa domicella Isabelli fundati, ut dicebat, in
dicta ecclesia in honore Dei, beatissimoe Yirginis Marioe ejus
inatris ac beati Ludovici confessons, quondam régis Francioe,

res, redditus et hoereditates quoe sequuntur, cum juribus et
pertinentiis earumdem, videlicet: sex arpenta nemorum ipsius
domicelloe Isabellis, sita in loco qui dicitur Parvum Alvetum,
contigua calceioe de Pontibus proedictis, quodlibet arpentum
pretio appreciatum sex solidorum turonensium annui reddi-
tus. Item unain domum cum horto, et unam granchiam ipsius
domicelloe Isabellis, ut dicebat, contiguam dictoe calceioe de
Pontibus ex una parte, et ex alia parte contiguam domui libc-
rorum deffuncti Girardi Mellini, pretio appreciatam quatuor
libras turonenses annui redditus. Item duo arpente cum di-
midio prati contigua ex una parte Magno Alveto de Pontibus
proedictis

,
pretio appretiata triginta solidos turonenses annui

redditus. Item quindecim solidos turonenses annui census,
quos ipsa dicebat se habere super domo Joannis dicti Babelon
de Pontibus proedictis, sita ante furnum villoe de proedictis
Pontibus, recipiendos quolibetanno in crastino festi Nativitatis
Domini. Item quoddam terragium quod ipsa domicella dicebat
habere in villa de Origniaco pretio appretiatum quadraginta
solidos turonenses annui redditus. Item unum aliud terra-
gium quod ipsa dicebat habere in dicta villa de Origniaco,
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quod terragium quondam fuit Huguenini de Chasneyo, armi-
geri; proedictas res sic donatas tenendas et possidendas in
perpetuum a dictis priore et monachis dicti prioratus nomine